

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 61/2025

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 26.06.2025.

Name : சம்புவள்ளி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 2 present.) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் புதூரில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். நான் பருவந்தெருவில் மேல் மாடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். என் மகன் ரமேஷ் இறந்து நான்கு வருடமாகிறது. என் மருமகள் பெயர் சங்கீதா, அவரது பெற்றோர்களான சின்னதங்கம், பழனிசாமி அழைத்து வந்து வீட்டில் வைத்து விட்டார்கள். கடந்த 10 மாதத்திற்கு முன்பாக காலை 7 மணிக்கு நான் மேல்மாடியில் இருந்த போது கீழே இருந்த சங்கீதா, தங்கம்மாள் இருவரும் குப்பையை அள்ளிக் கொண்டு மேலே வந்து நான் குடியிருக்கும் இடத்தில் வாசற்படி முன் கொட்டினார்கள்.

2) நான் ஏன் கொட்டுகிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு அப்படி தாண்டி கொட்டுவோம். இது என் கணவர் கட்டிய வீடு நீ காலி செய் என்று சொல்லி தேவிடியா என்று கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார்கள். குரல் வலையை சங்கீதா பிடித்தும், எனது இடது கை கட்டைவிரலில் சங்கீதா மற்றும் தங்கம்மாள் அடித்தார். கட்டையால் கையில் அடித்து பிறகு காலால் எட்டி உதைத்து, முதுகில் கட்டையால் அடித்து என்னை கீழே தள்ளினார். பின்னர் நான் சிகிச்சைக்காக மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக சேர்ந்தேன்.

3) காவலர்கள் நடந்த விவரத்தை என்னிடம் வாக்குமூலமாக கேட்டார்கள். நான் நடந்த விவரத்தை சொன்னேன். அவர்கள் புகார் வாக்குமூலமாக பதிவு செய்தார்கள். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். என்னை அடிக்க பயன்படுத்திய கட்டையை பார்த்தால் அடையாளம் சொல்ல முடியும். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கட்டையால் தான் என்னை அடித்தார்கள். இரண்டு கட்டைகள் சா.பொ.1 மற்றும் சா.பொ.2 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஒம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 61/2025

Prosecution witness : அ.சா. 2

Date : 26.06.2025.

Name : பிரபு	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 2 present.) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பருவந்தெருவில் குடியிருந்து ஓட்டுநராக வேலை செய்கிறேன். அ.சா.1 என் தாயார் ஆவார். அ.சா.1 என் வீட்டு பக்கத்தில் உள்ள என் அண்ணன் வீட்டின் மேல் மாடியில் குடியிருந்து வருகிறார். என் அண்ணன் ரமேஷ் இறந்து நான்கு வருடமாகிறது. ஆஜர் எதிரிகள் சங்கீதா எனக்கு என்ன உறவு முறை என்றால் அண்ணன் மனைவி ஆவார். அவரது பெற்றோர்களான சின்னதங்கம், பழனிசாமி ஆகியோர் 1ம் எதிரியின் பெற்றோர்கள் ஆவார். என் அண்ணன் இறந்த பிறகு 1ம் எதிரி வீட்டில் தான் அவர்களும் குடியிருந்து வருகிறார்கள். கடந்த 30.09.2024ம் தேதியன்று காலை 7 மணிக்கு அ.சா.1 மேல்மாடியில் இருந்த போது கீழே இருந்த சங்கீதா, அவரது தாய் தங்கம்மாள் இருவரும் குப்பையை அள்ளிக் கொண்டு மேலே வந்து என் அம்மா குடியிருக்கும் இடத்தில் வாசற்படி முன் கொட்டினார்கள்.

2) என் தாயார் ஏன் கொட்டுகிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு இது என் கணவர் கட்டிய வீடு நீ காலி செய் என்று சொல்லி தேவிடியா என்று கொட்ட வார்த்தையால் பேசினார்கள். கட்டையால் எதிரிகள் இருவரும் அ.சா.1யை இடது கை விரலில் அடித்து அ.சா.1யை கீழே தள்ளினார்கள். பின்னர் நான் என்

தாயாரை சிகிச்சைக்காக மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக
சேர்ந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 61/2025

Prosecution witness : அ.சா. 3

Date : 26.06.2025.

Name : சுமதி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 2 present.) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பருவந்தெருவில் குடியிருந்து வழக்கறிஞராக தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் மாமியார் ஆவார். கடந்த 30.09.2024ம் தேதி காலை 7 மணியளவில் சங்கீதா வீட்டிற்கு கீழே உள்ள குப்பையை என் மாமியார் அ.சா.1 குடியிருக்கும் மேல் மாடி வாசற்படி முன்பு குப்பையை கொட்டினார். எதற்காக என் வீட்டு வாசலில் குப்பையை கொட்டினாய் என அ.சா.1 கேட்டதற்கு சங்கீதா இது என் புருஷன் கட்டின வீடு நான் அப்படி தான் கட்டுவேன் நீ எதற்கு இங்கு குடியிருக்கிறாய் தெவுடியா என்று கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார்.

2) சங்கீதா என் மாமியார் அ.சா.1ன் கழுத்தை பிடித்து அடித்து, வயிற்றில் காலால் எட்டி உதைத்தார்கள். அங்குள்ள விறகு கட்டையை எடுத்து மாமியாரின் இடது கையில் அடித்து அப்போது அங்கு வந்த தங்கம்மாள் இது என் பிள்ளை வீடு நீ எதற்கு இங்கு குடியிருக்கிறாய் என்று அ.சா.1யை கட்டையால் முதுகில் அடித்தார். வீட்டை காலி செய்யவில்லை என்றால் கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என்று மிரட்டினார்கள். நான், என் கணவர், அக்கம் பக்கம் உள்ளவர்கள் தடுக்க சென்ற போது எதிரிகள் இருவரும் அ.சா.1யை வீட்டை காலி செய்யவில்லை என்றால் கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என்று மிரட்டி சென்றனர். பிறகு மாமியார்

நடந்த விவரத்தை என்னிடம் சொன்னார். வலிக்குது என்று சொன்னதால் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸ் மூலம் என் கணவர் சிகிச்சைக்கு அ.சா.1யை அழைத்து சென்றார். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கட்டடையால் தான் எதிரிகள் அ.சா.1யை மிரட்டிச் சென்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 61/2025

Prosecution witness : அ.சா. 4

Date : 26.06.2025.

Name : மணிகண்டன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 2 present.) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பருவந்தெருவில் குடியிருந்து வெல்டிங் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் உறவினர் ஆவார். கடந்த 30.09.2024ம் தேதி நான் அன்றையதினம் வேலைக்கு செல்வதற்காக நின்று கொண்டிருந்த போது காலை 7 மணியளவில் அ.சா.1யை எதிரிகள் இருவரும் கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார்கள். எதிரிகள் இருவரும் கட்டையால் அ.சா.1ன் இடது கை விரலில் அடித்தார்கள். பிறகு காயம் பட்ட அ.சா.1யை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸ் மூலம் அழைத்து சென்றார். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கட்டையால் தான் எதிரிகள் அ.சா.1யை அடித்ததாக அடையாளம் காட்டினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஒம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.