

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.61/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 6**

**Date : 28.07.2025**

<b>Name : செந்தில்குமார்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused 2 present. ) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் கருங்கல்லில் குடியிருந்து தனியார் கம்பெனியில் வேலை செய்கிறேன். கடந்த 07.10.2024ம் தேதி மதியம் 2.30 மணிக்கு மேல் சம்பவயிடமான குஞ்சாண்டியூர் பர்வந்தெருவில் உள்ள சம்புவள்ளி என்பவரின் வீட்டு முன்பாக கருமலைக்கூடல் போலீசார் சம்பவத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்கள். அதில் நானும் சங்கர் என்பவரும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம். மகஜரிலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். பார்வை மகஜரிலுள்ள 2வது கையொப்பம் அ.சா.ஆ- 3 ஆகும்.கடந்த 07.10.2024ம் தேதி மதியம் 3.30 மணிக்கு பர்வந்தெருவில் உள்ள சம்புவள்ளி வீட்டு முன்பாக 80 செ.மீ நீளமுள்ள கட்டை ஒன்றை கருமலைக்கூடல் போலீசார் நான் மற்றும் சங்கர் ஆகியோர் முன்னிலையில் கைப்பற்றினார்கள். அது பற்றிய விவரம் எனக்கு தெரியும். திறந்த நீதிமன்றத்திலுள்ள கட்டை எடுக்கப்பட்டதாக சாட்சி அடையாளம் காட்டினார். கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் அ.சா.ஆ-4 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

## எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) நான் என்ன வேலை செய்கிறேன் என்றால் JSWகம்பெனியில் ஒப்பந்ததாரராக வேலை செய்கிறேன். காலை 6 மணிக்கு பணிக்கு சென்றுவிட்டு மாலை 7 மணிக்கு வீடு திரும்புவேன். சம்பவள்ளி, பிரபு ஆகியோரை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சம்பவயிடத்திலிருந்து எத்தனை கிலோமீட்டரில் என் வீடு உள்ளது என்றால் 3 கிலோமீட்டர் தூரத்தில் உள்ளது.

3) இந்த வழக்கில் சாட்சியாக போடப்பட்டுள்ள மற்ற நபர்களை தெரியாது. பர்வந்தெருவில் எனக்கு உறவினர் கிடையாது என்றால் ஆமாம். 07.10.2024ம் தேதி எத்தனை மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்தேன் என்றால் 2.15 மணிக்கு என் இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்தேன். அன்று பழங்கோட்டை செல்வதற்காக பர்வந்தெரு வழியாக சென்றேன். நான் சென்ற போது பர்வந்தெருவில் கூட்டமாக இருந்தார்கள். அவர்கள் விவரம் எனக்கு தெரியாது.

4) நான் அங்கு நின்று என்னவென்று பார்த்தேன். சண்டை நடந்ததற்காக கையொப்பம் செய்யுமாறு உதவி ஆய்வாளர் என்னிடம் கேட்டார். எவ்வளவு நேரம் அங்கிருந்தேன் என்றால் ½ மணி நேரம் இருந்தேன். என்ன எழுதியிருந்தது என்று படித்து பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. எத்தனை தாள்களில் கையொப்பம் செய்தேன் என்று ஞாபகம் இல்லை. 4, 5 கையொப்பம் செய்திருப்பேன். பழங்கோட்டையில் நான் பார்க்க சென்ற நபர் குமார் ஆவார். சம்பவயிடத்தை என்னிடம் யாரும் அடையாளம் காட்டவில்லை என்றால் ஆமாம்.

5) போலீசார் அழைத்ததாக நான் அங்கு சென்றதாக சொல்வது பொய் என்றும் காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றும் அ.சா.2 பிரபு என் நண்பர் என்றும் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவயிடம் செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.61/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 7**

**Date : 28.07.2025**

<b>Name : அருண்நடேஷ்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused 2 present. ) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 30.09.2024ம் தேதியன்று காலை 08.15 மணியளவில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, திருமதி.சம்புவள்ளி வயது 65, க/பெ மகாலிங்கம் என்பவர் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிச்சைக்காக வந்தார்.

2) அவர் என்னிடம் கடந்த 30.09.2024 -ம் தேதி காலை 07.00 மணியளவில் அடையாளம் தெரிந்த இரண்டு பெண்கள் தன்னை கையால் அடித்ததாக என்னிடம் கூறினார். அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் வெளிப்புற காயம் ஏதும் இல்லை, கை, கால் வலி இருப்பதாக தெரிவித்தார். அந்த வலி உள்ள பகுதியை நுண்கதிர் படம் எடுத்து பார்த்த போது இடது கை நடுவிரலில் proximal interphalangeal joint subluxation மேலும் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து உள்நோயாளி பிரிவில் அனுமதித்து சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது.

3) மேலும் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்றுதான் சான்றளிக்கப்பட்டது. மேற்படி விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.5. விபத்து

பதிவேட்டில் உள்ள காய்ச் சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.6 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

#### எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4) காயம் பட்ட நபரை நான் தான் பரிசோதித்தேன் என்றால் ஆமாம். நான் பரிசோதனை செய்த போது எந்த ஒரு வெளிப்புற காயமும் இல்லை என்றால் ஆமாம். விரலில், கைகளில் வீக்கம் இல்லை என்றால் ஆமாம். காயம்பட்ட நபர் ஆயுதத்தால் தாக்கியதாக சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். கையால் தாக்கியதாக குறிப்பிட்டார் என்றால் ஆமாம்.

5) பொதுவாக விரலின் உட்பகுதியில் காயம் ஏற்பட்டிருந்தால் எவ்வளவு நேரத்தில் வீக்கம் ஏற்படும் என்றால் 1 முதல் 7 மணி நேரத்தில் வீக்கம் ஏற்படும். இந்த வழக்கில் எலும்பு முறிவு எதுவும் இல்லை வீக்கம் ஏதும் இல்லை. நான் சொல்வது போல் விரல்களின் எலும்பு நகர்ந்திருந்தால் வீக்கம் ஏற்படும் என்றால் சரிதான்.

6) காயம் பட்ட சம்பவள்ளிக்கு மேல் சிகிச்சை செய்த நுண்கதிர் படத்தை எடுத்த தேதி மற்றும் அதன் எண் காய்ச் சான்றிதழில் இல்லை என்றால் ஆமாம். வலி இருப்பதாக காயம் ஏற்படாமலும் சொல்ல முடியும் என்றால் ஆமாம். விபத்து பதிவேட்டின் அறிக்கையின் படி கையில் அடித்ததால் நகர்வு ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் வாய்ப்புள்ளது. நான் சொல்வது போல் கையால் அடித்திருந்தால் வீக்கம் எதுவும் ஏற்படாமல் காயம் ஏற்பட்டிருக்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. கட்டையால் தாக்கப்பட்டிருந்தால் சிராய்ப்பு காயமோ, கன்றிய காயமோ, வீக்கமோ ஏற்பட்டிருக்கும் என்றால் ஆமாம்.

7) விபத்து பதிவேட்டில் இடது கை விரலில் நான் சொல்லியது போல் கொடுங்காயம் ஏற்பட்டது சம்மந்தமாக வேறு ஏதேனும் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் எதுவும் குறிப்பிடவில்லை. மருத்துவமனைக்கு வந்த பிறகு கூட எலும்பு முறிவு ஏற்படுத்திக் கொண்டார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. எத்தனை நாட்கள் கழித்து நுண்கதிர் பரிசோதனை செய்யப்பட்டது என்றால் சிகிச்சை பதிவேட்டை பார்த்து தான் சொல்ல முடியும்.

8) ஒரு நபர் கீழே விழுந்து கையை ஊன்றினால் நான் மேற்சொன்னவாறு காயம் போல் காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளதா என்றால் வாய்ப்புள்ளது. ஏதேனும் கடினமான பொருள் மீதோ, சுவற்றின் மீதோ மோதுவதால் மேற்படி காயம் போல் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் வாய்ப்புள்ளது. காயச் சான்றிதழில் அவ்வாறு நுண்கதிர் படம் எடுத்து பரிசோதனை செய்திருந்தால் அதனை குறித்து வைத்திருப்பேன் என்றும் அவ்வாறு செய்யாததால் தான் குறிப்பு இல்லை என்றால் சரியல்ல.

9) நுண்கதிர் படம் எடுத்த துறை சம்மந்தமான அதிகாரியை பற்றி விவரம் அதில் இல்லை என்றால் ஆமாம். நான் எலும்பு முறிவு சிகிச்சை நிபுணர் கருத்துரை வழங்கியதாக சொல்லியுள்ளேன். ஆனால் அவர் பெயர் விவரம் சொல்லவில்லை. எலும்பு முறிவு சிகிச்சை நிபுணர் நுண்கதிர் படம் எடுத்து கருத்துரை வழங்கினார் என்றால் அவருடைய கருத்துரையின் அடிப்படையில் தான் நான் கருத்துரை வழங்கினேன் என்றால் ஆமாம். எந்த தேதியில் எலும்பு முறிவு சிகிச்சை நிபுணர் சிகிச்சை அளித்தார் மற்றும் அதன் விவரம் காயச் சான்றிதழில் காணப்படவில்லை என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

10) எலும்பு நகர்வு சரியாக எத்தனை நாட்கள் ஆகும் என்றால் எலும்பு முறிவு நிபுணரிடம் தான் கேட்க வேண்டும். என்னுடைய காயச் சான்றிதழில் காயம் பட்ட நபர் இந்த தேதியில் சிகிச்சைக்கு சேர்ந்து விடுவிக்கப்பட்டார் என்ற விவரத்தை விபத்து பதிவேடு, காயச் சான்றிதழில் குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. அளிக்கப்பட்ட சிகிச்சை குறித்து பரிசோதனை குறித்து காயச் சான்றிதழில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் உள்நோயாளி பதிவேட்டில் உள்ளது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.