

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.61/2025

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 31.07.2025.

Name : சீனிவாசன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 2 present.) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து 04.08.2016 வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 30.09.2024-ம் தேதி கருமலைக்கூடல் காவல்நிலையத்தில் நான் நிலையப் பொறுப்பில் இருந்த போது, மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்தது கிடைக்கப் பெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் மேற்படி மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்கு உள்நோயாளியாக இருந்த சம்பவள்ளி என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, பின்னர் நிலையம் வந்து சமுதாய பதிவேட்டில் பதியப்பெற்று மனு ரசீது எண்.262/2024 என்ற எண்ணில் பதியப்பெற்று பின் விசாரணை முடிவில் புகார் வாக்குமூலத்தின் தன்மைக்கேற்ப நி.கு.எண்235/2024 u/Sec. 296(பி), 115(2), 118(1), 351(3), BNS ஆக வழக்கு பதிவு செய்தேன். மனு ரசீது மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.7 மற்றும் 8 ஆகும்.

3. பிறகு புலன் விசாரணை அதிகாரி ஆகிய நான் புலன் விசாரணை நகலை எடுத்துக்கொண்டு கடந்த 07.10.2024 ம் தேதி மதியம் 2.30 மணிக்கு சம்பவ இடம் பருவத்தெருவில் உள்ள வாதி வீட்டு முன்பு சென்று சாட்சிகள் சங்கர் மற்றும் செந்தில்குமார் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தேன். வரைபடம் அ.சா.ஆ9 ஆகும்.

4. பின்பு சாட்சிகள் சம்பவள்ளி, பிரிபு, சுமதி, மணிகண்டன், சங்கர், செந்தில்குமார், மருத்துவர் அருண் நடேசன் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கில் காயமடைந்த சம்பவள்ளி என்பவருக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் அருண் நடேஷ் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, விபத்து பதிவேடு பெற்றேன். மருத்துவர் சம்பவள்ளி என்பவருக்கு இடதுகை நடுவிரலில் எலும்புமுறிவு ஏற்பட்டு கொடுங்காயம் ஏற்பட்டதாக கருத்துரை வழங்கினார். இவ்வழக்கில் கடந்த 07.10.2024 ம் தேதியன்று விறகு கட்டைகள் இரண்டு சம்பவயிடத்தில் வைத்து சங்கர் மற்றும் செந்தில்குமார் ஆகியோர் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மகஜர் வாயிலாக கைப்பற்றினேன். கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.சா.ஆ.10 ஆகும். பின்னர் கைப்பற்றப்பட்ட வழக்கு சொத்தை படிவம் 95 வாயிலாக நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். படிவம் 95 அ.சா.ஆ.11 ஆகும்.

5. இவ்வழக்கின் எதிரிகள் கடந்த 11.10.2024 ம் தேதி காவல் நிலையம் முன்பாக வைத்து கைது செய்யப்பட்டு நிலைய பிணையில் விடுவிக்கப்பட்டார்கள்.

6. இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணையில் எதிரிகள் மீதான குற்றம் உண்மை எனத் தெரிய வந்ததால் எதிரி மீது கடந்த 12.10.2024ம் தேதி நி.கு.எண்235/2024 u/Sec. 296(பி), 115(2), 118(1), 351(3), BNS லிருந்து u/Sec. 296(பி), 115(2), 118(2), 351(3), BNS ஆகிய பிரிவுகளின் கீழ் குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்தேன். பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.12 ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

7. புகார் வாக்குமூலம் நான் பதிவு செய்தேன் என்றால் ஆமாம். சம்பவ இடம் காவல் நிலையத்திலிருந்து 5 கி.மீ. வடக்கில் உள்ளது. முதல் தகவல் அறிக்கை 07.10.2024ம் தேதி காலதாமதாக பதியப்பெற்றது என்றால் மனு ரசீது வழங்கி விசாரித்ததால் காலதாமதம் இல்லை. மனு விசாரணையில் எதிரிகளை விசாரித்தேனா என்றால் ஆமாம். அவர்களும் புகார் கொடுத்தார்கள். 1ம் எதிரி சங்கீதா புகார் கொடுத்தார்களா என்றால் ஆமாம். அவர்கள் யார் யார் மீது புகார்

கொடுத்தார்கள் என்றால் பிரபு மற்றும் மற்றொரு நபர் என காணப்பட்டது. 1ம் எதிரி மருத்துவமனையில் இருந்ததார்களா என்றால் ஆமாம். அந்த புகார் மீது மனு ரசீது வழங்கினேனா என்றால் ஆமாம். அதன் எண் சொல்ல முடியுமா என்றால் 261 ஆகும்.

8) 1ம் எதிரி கொடுத்த புகாரில் யார் யாரை விசாரித்தேன் என்றால் சம்பவள்ளி, பிரபு, சுமதி, மணிகண்டன் ஆகியோரை விசாரித்தேன். 1 மற்றும் 2ம் எதிரி மற்றும் பக்கத்தில் உள்ளவர்களை விசாரித்தேனா என்றால் ஆமாம். வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேனா என்றால் ஆமாம். 1ம் எதிரி தரப்பில் பதியப்பட்ட வாக்குமூலத்தை இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்தேனா என்றால் ஆமாம்.

9) 1ம் எதிரி கொடுத்த புகாரின்பேரில் குற்ற எண்.236/2024 என்ற எண்ணில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கையை பார்த்து தான் சொல்லமுடியும். அந்த வழக்கில் குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் ஆமாம். அந்த வழக்கை நான் தான் விசாரணை அதிகாரி என்றால் ஆமாம்.

10) அ.சா.1 அரசு மருத்துவமனைக்கு செல்லவேண்டியது என்றால் காவல் நிலையத்தின் வழியாகத்தான் செல்லவேண்டும் என்றால் ஆமாம். சம்பவம் நடந்த அன்று மருத்துவமனை செல்லும் முன்பாக அ.சா.1 எழுத்து மூலமாக காவல் நிலையம் வந்து புகார் ஏதும் கொடுக்கவில்லை என்றால் ஆமாம். கடந்த 30.09.2024ம் தேதியன்று பிரபு என்பவர் தான் மருத்துவமனைக்கு அழைத்துவந்ததாக இல்லை என்றால் ஆமாம். அ.சா.1 க்கு 2 மகன்கள் மற்றும் ஒரு மகள் என சொல்லியுள்ளார் என்றால் ஆமாம்.

11) அ.சா.1 ன் மகள் சசிகலாவின் கணவர் காவல் துறை உதவி ஆய்வாளராக வேலை செய்கிறார் என்றால் ஆமாம். எந்த காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக வேலை செய்கிறார் என்றால் ஆத்தூர் காவல் நிலையத்தில் உள்ளார். அ.சா.1 ன் 2வது மகன் வீடு பத்தடி தூரத்தில் உள்ளது என்றால் ஆமாம். அந்த வீட்டில் சிசிடிவி கேமரா பதியப்பட்டுள்ளது என்றால் ஆமாம். கடந்த 30.09.2024ம் தேதியன்று சம்பவம் நடந்ததை சிசிடிவி பதிவில் உள்ளதா

என்றால் பார்வையிட்டதில் இல்லை. சம்பவம் எங்கு நடந்தது என்றால் சம்பவள்ளி குடியிருக்கும் வீட்டு வாசல் முன்பாக நடந்தது. அ.சா.1 1வது மற்றும் 2வது எதிரி குடியிருக்கும் வீட்டின் மேல்மாடியில் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். 30.09.2024தேதிக்கு முன்பாக குடியிருக்க விடாமல் கழிவு நீரை ஊற்றுவதாக சொல்லி புகார் கொடுக்கப்பட்டு அதை சமரசமாக பேசி முடிக்கப்பட்டது என்றால் உறவு முறையை கருத்தில் கொண்டு முடிக்கப்பட்டது. 30.09.2024 தேதிக்கு முன்பாக அ.சா.2 பாலியல் ரீதியாக தொந்தரவு கொடுப்பதாக சொல்லி புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் நினைவில்லை.

12) அ.சா.1 மற்றும் 1ம் எதிரிக்கும் இடையே நிலம் சம்பந்தமாக வழக்கு நடந்து வருகிறது என்றால் ஆமாம். என்ன மரத்திலான கட்டை என தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் அது என்ன வகையான மரம் என தெரியவில்லை. அகலம் குறிப்பிடவில்லை என்றால் ஆமாம். கட்டையா, குச்சியா என்று அகலத்தை குறிப்பிடாததால் அதனை பற்றி சொல்ல முடியாது என்றால் அது கட்டை தான்.

13) சம்பவம் இடம் குடியில்லாத நபர்கள் முன்பாக வழக்கு சொத்து கைப்பற்றப்பட்டது என்றால் ஆமாம். சம்பவத்தை மகஜர் சாட்சியில் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். இந்த சான்று பொருளை பயன்படுத்திதான் அடித்ததாக சொல்லி அ.சா. 1 அடையாளம் காட்டினார் என்றால் ஆமாம். 07.10.2024ம் தேதியன்று எத்தனை மணிக்கு கைப்பற்றினேன் என்றால் மதியம் 12 மணிக்கு கைப்பற்றினேன். அன்யை தினம் அ.சா.1 மருத்துவமனையில் இருந்தார் என்றால் இல்லை.

14) விபத்து பதிவேட்டில் அ.சா.1 கட்டையால் அடித்ததாக மருத்துவரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். காயச்சான்று பெறும் முன்பாக எலும்பு முறிவு சிகிச்சை நிபுணரை நான் விசாரித்தேனா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 விசாரிக்கும்போது நுண்கதிர் படம் எடுத்தாக வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். அ.சா.1 வாக்குமூலம் பெற்ற பிறகு எங்கு வைத்து

விசாரித்தேன் என்றால் வீட்டில் வைத்து விசாரித்தேன். வாக்குமூலம் பதியும்போது எத்தனை மணி இருக்கும் என்றால் மதியம் 1 மணி இருக்கும்.

15) அனைத்து வழக்கு ஆவணங்களையும் ஒரே நேரத்தில் செய்தேனா என்றால் இல்லை. பார்வை மகஜரில் அரசு ஆரம்ப பள்ளி உள்ளதை குறிப்பிடவில்லை என்றால் ஆமாம். அ.சா.2 மற்றும் 3 ஆகியோரிடையே எதிரிகளுக்கு பேச்சி வார்த்தை இல்லை என்றால் ஆமாம். நிலப்பிரச்சனை சம்பந்தமாக முன்விரோதம் இருந்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம்.

16) சம்பவ யிடத்தில் முன்பாக உள்ள வீடுகளில் உள்ள நபர்களை விசாரித்தேனா என்றால் விசாரித்தேன். அ.சா.1க்கு நான் விசாரிக்கும்போது கையில் வீக்கம் இருந்ததா என்றால் ஆமாம். அ.சா.1க்கு எந்தவித எலும்பு முறிவு இல்லை என்றால் ஆமாம். மருத்துவர் எலும்பு முறிவு இல்லை என சொல்லியுள்ளார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. நான் சொன்ன மாதிரி சொன்ன விதத்தில் சொன்ன நேரத்தில் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. புலன் விசாரணை ஒரு தலைபட்சமானது என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

17) அ.சா.1 மற்றும் 2 1வது எதிரியை அவர் குடியிருக்கும் வீட்டை காலி செய்ய வேண்டும் என்பதற்காகவும், பூர்விக சொத்து கிடைக்கவேண்டி பாகத்தை ஏமாற்ற வேண்டும் என்பதற்காகவும் அடிக்கடி தகராறு செய்து வந்தார்கள் என்றால் இல்லை. அ.சா.2 பிரபு என்பவர் 1ம் எதிரியின் கணவர் இறந்து போனதால் அது சாதகமாக்கி கொண்டு 1வது எதிரிக்கு பாலியல் ரீதியாக துன்புறுத்தல் செய்து வந்தார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. இதுகுறித்து காவல் நிலையத்தில் பலமுறை புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் ஆமாம். இது சம்பந்தமில்லாமல் பேசிமுடிக்கப்பட்டு சமாதானம் ஆனார்கள் என்றால் ஆமாம். சம்பவத்தன்று அ.சா.1 வீட்டில் இருந்து காலி செய்ய வேண்டி மேலேயிருந்த கீழே குப்பையை போட்டார் என்றால் இல்லை.

18) 1ம் எதிரி கேட்டபோது அ.சா.1 1வது எதிரியின் முகத்தில் குப்பைகளை கொட்டி அவரை அடித்து தாக்கினார் என்றால் இல்லை. இதுசம்பந்தமாக 1வது

எதிரி புகார் கொடுத்ததை தெரிந்துகொண்டு எதிரிகள் அ.சா.1 தாக்கியதாக பொய்யாக புகார் கொடுத்தார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. அ.சா.1 க்கு புகாரில் சொன்னமாதிரி எந்த காயமும் இல்லை என்றால் அவ்வாறு இல்லை. மருத்துவமனையில் சேர்ந்த பின்னிட்ட எதிரிகளை பழிவாங்க வேண்டி தன்னிச்சையாக காயம் விளைவித்து பொய்சாட்சி சொல்லியுள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. உண்மையில் அ.சா.1க்கு காயம் ஏற்பட்டிருந்தாலோ, கட்டையால் அடித்திருந்தாலோ மருத்துவரிடம் இது குறித்து கூறியுள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

19) நான் தவறான முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன் என்றால் இல்லை. நான் உண்மையாக சம்பவ இடம் சென்றிருந்தால் பத்தடி தூரத்தில் உள்ள அரசு பள்ளியை காட்டியிருப்பேன் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. அ.சா.1 தான் 1ம் எதிரியை அடித்தார் என்றும், பழிவாங்க வேண்டி சிசிடிவி பதிவுகளை மறைத்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.