

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 61-2025**

**Prosecution witness : அ.சா.1**

**Date : 26.08.2025.**

<b>Name : sambuvalli</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. ) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**குறுக்கு விசாரணை-**

1. எனக்கு இரண்டு மகன்கள் ஒரு பெண் என்றால் சரிதான். எனது மகள் பெயர் சசிகலா என்றால் சரிதான். ரமேஸ் முத்த மகன் என்றால் சரிதான். 2 வது மகன் பெயர் பிரபு ஆகும். சசிகலா வீட்டுகாரர் பெயர் ராஜேந்திரன் ஆகும். அவர் காவல்துறையில் உதவி ஆய்வாளராக வேலை செய்கிறார் என்றால் சரிதான். அவர் வருவதே கிடையாது. ரமேஸ் என்பவர் கொரோனா காலத்தில் இறந்து விட்டார் என்றால் இல்லை. பின்னார் தான் இறந்தார். அவர் என்ன வேலை செய்து வந்தார் என்றால் கார் ஒட்டுனர் ஆவார். பிரபு என்ன வேலை செய்து வந்தார் என்றால் சாலை சம்பந்தமாக வேலை செய்து வந்தார்.

2. ரமேஸ் வீடும் பிரபு வீடும் பக்கம் பக்கம் உள்ளது என்றால் சரிதான். பிரபு வீடு கட்டுவதற்கு முன்பாக தனியாக வாழ்ந்தார் என்றால் சரிதான். வாடகை வீட்டில் நான் பிரபு சுமதி ஆகியோர் இருந்தோம் என்றால் சரிதான். பிரபு வீடு கிட்டத்தட்ட 2 வருடத்திற்குள் என்றால் சரிதான். எனது மகன் ரமேஸ் இறப்பதற்கு முன்பாக எனக்கு 1வது எதிரிக்கும் எந்த விதமான விரோதமும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

3. பிரபு பெயரில் நங்கவள்ளி காவல் நிலையத்தில் வழக்கு இருந்து நடத்தி வெளியே வந்தார் என்றால் சரிதான். எனது மகன் ரமேஸ் இறப்பதற்கு முன்பாக

சங்கீதா என்னிடம் பேசி நான் மற்றும் ரமேஸ் ஆகியோர் ஒன்றாக இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. எனது மகன் ரமேஸ் இறப்பதற்கு பின்பு 4 வருடமாக எனக்கும் 1வது எதிரிக்கும் கருத்து வேறுபாடு இருந்ததது என்றால் ஆமாம். எனது மருமகள் சங்கீதா எனது 2வது மகன் பாலியல் தொந்திரவு கொடுத்தாக சொல்லி கருமலைசுடல் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் இல்லை. நாங்கள் தான் புகார் கொடுத்தோம்.

4. சங்கீதா வீட்டு மெட்டை மாடியில் எத்தனைஆண்டுகாலமாக உள்ளோம் என்றால் ரமேஸ் திருமணத்திற்கு முன்பாக வரை இருந்து வருகிறோம். தனியாக வாடகை வீட்டில் எப்போது இருந்து வந்தோம் என்றால் திருமணம் செய்து விட்டு தனியாக இருந்து வருகிறோம். 14 ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக ரமேஸ் சங்கீதாவிற்கு திருமணம் நடந்ததது என்றால் சரிதான். தற்போது குடியிருக்கும்வீட்டில் எப்போது வந்தோம் என்றால் 7 ஆண்டுகள் இருக்கும்.

5. எனது மகன் ரமேஸ் அவர்கள் இறந்த பின்னிட்டு ஏன் வீட்டில் உள்ளோம் என்றால் மகன் சொல்லிகொண்டு இறந்ததால் வாழ்ந்து வருகிறோம். சங்கீதா 2024 ம் வருடத்தில் காவல் நிலையத்தில் மற்றும் தனிபுகார் பாலியல் தொந்திரவு கொடுப்பதாக சொல்லி பேசி முடிக்கப்பட்டது என்றால் அனைத்தும் பொய்யாகும். புகார் கொடுத்து காவல் நிலையத்தில் விசாரித்தார்களா என்றால் ஆமாம். சங்கீதா குடியிருக்கும் வீட்டில் பேத்தி இருவரும் தனியாக குடியிருக்கிறார் என்றால் ஆமாம். அப்பா அம்மாவுடன் இருந்து வருகிறார்.

6. பாதுகாப்பு காரணமாக அப்பா அம்மாவுடன் இருந்து வருகிறார்கள். எனது பேத்தி என்னுடன் பேசி வருகிறார் என்றால் நன்றாக பேசி வருகிறார். என்னிடம் காட்டபடும் புகைபடத்தில் உள்ள பைப் லைன் உடைந்து விட்டதாக காண்பிக்கப்படுகிறது என்றால் இல்லை. அவ்வாறு நான் ஏதுவும் செய்யவில்லை. எனது மகன் பிரவு சிசிடிவி கேமிரா உள்ளது என்றால் தற்போது தான் வைத்துள்ளார்.

7. எனது சம்பந்தி காய் கறி வியாபாரத்திற்கு சென்று வருகிறார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.எனது மருமகள் சங்கீதா கைலாஸ் மகளிர் கல்லூரியில்

பணியாற்றி வருகிறார் என்றால் ஆமாம். மருமகள் மாலை நேரத்தில் தான் வருவார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சங்கீதா வேலை சென்ற பின்னர் மாலை 4.30 மணிக்கு வரும் குழந்தைகளை யார் பார்க்கிறார்கள் என்றால் எனது மருமகள் பாரமரிக்கிறார். பேத்தி பாதுகாப்பிற்காக வந்து விட்டு செல்வார்கள் என்றால் அங்கேயே இருந்து வருகிறார். சம்பந்தி வீட்டார் வந்த பின்னர் தான் எனக்கு தொந்திரவு என்றால் அவர்கள் வந்த பின்னர் தான் தொந்திரவு ஏற்பட்டது. எனது மகன் இறந்த பின்னிட்டு சம்பந்தி அங்கே இருக்க கூடாது என பிரச்சனை செய்தோம் என்றால் இல்லை. அவர்கள் தான் பிரச்சனை செய்தார்கள். எனது மருமகளிடம் பிரச்சனை செய்தோமா என்றால் இல்லை.

8. எனது மருமகள் சங்கீதாவிற்கு முதுகில் கட்டி உள்ளதால் மருத்துவமனையில் சிகச்சை பெற்றார்கள் என்றால் ஒரு வியாதியும் இல்லை. எனது மகன் பிரபு அவருடைய அண்ணிக்கு பாலியல் தொந்திரவு கொடுத்தார் என்றால் இல்லை. வீட்டை காலி செய்ய பலவிதத்தில் தொந்திரவு செய்தோம் என்றால் இல்லை. நான் தொந்திரவு கொடுப்பதாக சொல்லி என் மீது புகார் கொடுத்தார்கள் என்றால் ஆமாம். அனைத்தும் பொய் புகார் ஆகும். என்னை சமாதானம் செய்து வைத்தார்கள். எனது மருமகள் சம்பந்தி அடித்தார்கள் என்பது குறித்து தேதி சொல்லிமுடியுமா என்றால் 10 மாதத்திற்கு முன் நடந்தது. எனக்கு எழுத படிக்க தெரியாது என்பதால் தேதி சொல்ல இயலவில்லை.

9. சம்பவத்திற்கு எனக்கு ரத்த காயம் ஏற்பட்டு வீக்க காயம் ஏற்பட்டது என்றால் ஆமாம். இரண்டு விரல்களில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதா என்றால் ஒரு விரலில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. என்னுடன் சங்கீதா என்பவரும் உள்ளோயாளியாக இருந்தார் என்றால் 1 நாள் இருந்தார். நான் மருத்துவமனையில் செல்லும் போது கூடல் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தோம் என்றால் ஆமாம். ஆனால் மருத்துவமனைக்கு செல்ல அறிவுறுத்தியதால் சென்றோம்.

10. அடிப்பட்டவுடன் எனக்கு மயக்கம் ஏற்பட்டதா என்றால் ஆமாம். பிறகு என்ன நடந்தது என்பது தெரியாது என்றால் தெரியும். நான் மருத்துவமனையில் மருத்தவரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் எனக்கு தெளிவு ஏற்பட்டு

நடந்தவற்றை சொன்னேன். மருத்துவரிடம் எதில் அடித்தாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் கட்டையால் அடித்தாக சொல்லியுள்ளேன். என்ன வகையான கட்டை என்றால் வேப்பமரமாகும். ஆளுக்கொரு கட்டையில் அடித்தார்களா என்றால் ஆமாம். நான் போலிசாரிடம் விசாரிக்கும் போது அளுக்கொரு கட்டையால் அடித்தாக சொன்னோ என்றால் ஆமாம். மருத்துவமனையில் நுண்கதிர் படம் எடுத்து பார்த்தார்களா என்றால் ஆமாம்.

11. எந்த விரலில் அடித்தாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சொன்னேன். தகராறு நடக்கும் போது யார் யார் இருந்தார்கள் என்றால் எனது மகன் மற்றும் மருமகள் வந்து பார்த்தார்கள். அவர்கள் வந்து பார்த்த போது தகராறு நடக்கவில்லை என்றால் ஆமாம். எனது மகனை தவிர வேறு யார் பார்த்தார்கள் என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. ஒவ்வொரு கட்டையும் தனிதனியாக இருந்தது காய்ந்து போனது என்றால் சரிதான். நான் போலிசார் வசம் கட்டையை காட்டவில்லை என்றால் இல்லை.

12. என் மீது மற்றும் மகன் மீது வழக்கு தொடுத்துள்ளார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனது நாத்தனார் பூர்வீக சொத்தில் பங்கு கேட்டு வழக்குபோடப்பட்டது என்றால் ஆமாம். இன்னமும் பிரிக்கவில்லை. அடித்தாக சொல்லி கொடுத்த புகாரின் மீது விசாரணை செய்தார்களா என்றால் ஆமாம். எனது மருமகள் மற்றும் சங்கீதா அடித்தாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் தான் வேண்டுமென்றே குப்பை கொட்டி அவர்களை வீட்டை விட்டு விரட்ட நடவடிக்கை எடுத்தேனா என்றால் இல்லை. எனது பேத்தியை நான் அடித்த போது இதை பற்றி கேட்க வந்த மருமகளை அடித்தோம் என்றால் சரியல்ல. நானும் பிரபு எனது மருமகளை அடித்தோம் என்றும் அதனை மறைக்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சங்கீதா கொடுத்த புகாரை உதவி ஆய்வாளராக உள்ள நிலையில் அதனை தடுத்து விட்டார் என்றால் சரியல்ல. சங்கீதா அரசு வேலைக்கு செல்வதை தடுக்க வேண்டி இந்த பொய்யான புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. இன்றைய தேதி வரை எனது மகன் மருமகளிடம் பாலியல் தொந்திரவு கொடுத்து வருகிறார் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

Case No : C.C. 61-2025

Prosecution witness : அ.சா.2

Date : 26.08.2025.

Name : பிரபு	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. ) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**குறுக்கு விசாரணை-**

1. நான் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கும் எனது அண்ணி வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால் 10 அடி தூரம் இருக்கும். எனது அண்ணன் உயிருடன் உள்ள வரை எனக்கு அண்ணிக்கும் எந்த விதமான பிரச்சனை இல்லை என்றால் சரிதான். 2021ம் வருடம் எனது அண்ணன் இறந்து விட்டார் என்றால் சரிதான். 2021ம் ஆண்டு நான் மற்றும் மனைவி தனிவீட்டில் வாடகைக்கு குடியிருந்தோம் என்றால் சரிதான்.

2. எனது தாயார் ரமேஸ் குடியிருந்த வீட்டிற்கு மேல் தளத்தில் எந்த ஆண்டு முதல் இருந்து வருகிறார் என்றால் நாங்கள் அனைவரும் சேர்ந்து வீடு கட்டிய பிறகு ஆரம்பத்தில் இருந்து குடியிருந்து வருகிறார். என் மீது நங்கவள்ளி காவல் நிலையத்தில் வழக்கு இருந்ததது என்றால் இல்லை. எனது அண்ணன் இறந்த பின்னிட்டு எனது அண்ணிக்கு பாலியல் தொந்திரவு கொடுப்பதாக சொல்லி காவல் நிலையத்தில் விசாரிக்கப்பட்டது என்றால் ஆமாம். அது பொய் புகார் ஆகும்.

3. உண்மையில் நான் பாலியல் தொந்திரவு கொடுப்பதால் நான் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் இல்லை. எனது அக்காவின் கணவர் ராஜேந்திரன் அவர்கள் பேசி சமாதான படுத்தி அவர்களிடம் இருந்த செல்போன்

வாங்கிகொண்டார்கள் என்றால் இல்லை. அவ்வாறு சமாதானம் பேசி காவல் நிலையத்தில் பதியப்பட்டது என்றால் இல்லை. இது பொய்யான புகார் ஆகும். நான் இனிமேல் தவறு செய்ய மாட்டேன் என்று சொல்லி எழுதி கொடுத்தால் வழக்கு முடிக்கப்பட்டது என்றால் இல்லை.

4. எனது அம்மா மேல்தளத்தில் குடிநீர் குழாய் மூலமாக சேதபடுத்தி தண்ணீரை வெளியேற்றுவதாக புகார் கொடுக்கப்பட்டதா என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனக்கு அண்ணன் இறந்த பின்னிட்டு எனக்கும் எனது அண்ணிக்கும் பேச்சுவார்த்தை கிடையாது என்றால் சரிதான். நான் தவறாக நடந்ததால் சங்கீதாவின் பெற்றோர் என்னை பிடித்து அடித்து விட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. எனது வீட்டில் சிசிடிவி கேமிரா உள்ளது என்றால் உள்ளது. சங்கீதா வீட்டை நோக்கி தான் உள்ளது என்றால் பாதுகாப்பிற்காக வேண்டி வகையில் பொருத்தப்பட்டது.

5. எனது வீட்டில் உள்ள கேமிராவாயலிாக பார்த்தால் சங்கீதா வீட்டில் நடப்பது தெரியும் என்றால் தெரியும். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்வது அனைத்தும் பதியவாகியிருக்கும் என்றால் இருக்கும். எனது அண்ணி எங்கு வேலை செய்கிறார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. 2 ம் எதிரி காய்கறி விற்பனை செய்ய செல்வார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவதன்று குழந்தை மேலே சென்ற போது எனது அம்மா திட்டினார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. சங்கீதா இது குறித்து கேட்ட போது எனது அம்மா குப்பையை முகத்தில் வீசினார்கள் என்றால் இல்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் புகைபடத்தில் குடிநீர் குழாய் உடைத்து அதன் பேரில் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனது அம்மா மேலே இருந்து குப்பையை கொட்டி பிரச்சனை செய்வார் என்றால் இல்லை.

6. நானும் எனது அம்மாவுடன் சென்று எனது அண்ணியை அடித்தோம் என்றால் இல்லை. 30.09.2024 ம் தேதியன்று காவல் உதவி ஆய்வாளர் மனு ரசீதுகொடுத்து முதல் தகவல் அறிக்கை பதியப்பட்டது என்றால் அது பொய்யானது ஆகும். நாங்கள் மருத்துவமனைக்கு செல்வதற்கு முன்பாக சங்கீதா மருத்தவமனையில் இருந்தார் என்றால் ஆமாம். நான் தான் எனது அம்மாவை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன் என்றால் ஆமாம். போகும் வழியில்

காவல் நிலையம் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். நான் சண்டையை விலக்க வில்லை என்றால் எதிரிகள் அடித்து விட்டு சென்றுவிட்டார்கள். அக்கம் பக்கம் உள்ளவர்கள் வருவதற்குள் அடித்து விட்டு சென்று விட்டார்கள். எனது அம்மாவிற்கு எங்கு காயம் என்றால் இடது கை பெருவிரலில் உள்காயம் ஏற்பட்டது. மருத்துவமனையில் வீக்க காயம் இருந்ததா என்றால் இருந்தது.

7. நான் பார்த்தாக சொல்வது குறித்து அனுகூலமாக கட்டையால் அடித்தார்களா என்றால் சங்கீதா கட்டையால் அடித்தார். என்ன வகையான குச்சி என்றால் எனக்கு தெரியாது. என்ன வகையான மரம் என்பது தெரியாது என்றால் தடியை பார்த்தேன். தடியை நான் போலிசாரிடம் எடுத்து கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை எத்தனை பேர் சம்பவத்தை பார்த்தார்கள் என்றால் மணிகண்டன் மற்றும் சந்திரன் எனது மனைவி பார்த்தார்கள். மேலே வந்து பார்த்தார்கள் என்றால் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்த்தார்கள். சங்கீதா அரசு வேலைக்கு செல்வதை தடுக்க வேண்டி இந்த பொய்யான புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. இன்றைய தேதி வரை எனது மகன் மருமகளிடம் பாலியல் தொந்திரவு கொடுத்து வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. நான் பலநாட்கள் எனது அண்ணி முன்பாக அசிங்கப்படும் முறையில் நடந்துகொள்வேன் என்றால் இல்லை. பாலியல் ரீதியாக தொந்திரவு கொடுப்பேன் என்றால் இல்லை. பூர்வீக சொத்தில் பாகம் கேட்பதால் அதனை தடுக்க தொடர்ந்து தொந்திரவு கொடுப்பேன் என்றால் இல்லை. 1ம் எதிரி அவருடைய அப்பா அம்மா பாதுகாப்பிற்காக அழைத்த வந்து வைத்துளார் என்றால் இல்லை. நானும் எனது அம்மாவும் 1ம் எதிரியை நான் அடித்து துன்புறுத்தினோம் என்றால் இல்லை. அதில் இருந்த தப்பிக்க வேண்டி எதிரி தப்பிக்க வேண்டி பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**  
**Case No : C.C. 61-2025**

Prosecution witness : அ.சா.3

Date : 26.08.2025.

Name : சுமதி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. ) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**குறுக்கு விசாரணை-**

1. எனது மச்சாண்டார் இறந்து விட்டார் என்றால் சரிதான். மச்சாண்டார் இறக்கும் வரையில் 1ம் எதிரிக்கும் எங்கள் குடும்பத்தாருக்கும் எந்த பிரச்சனையும் இல்லை என்றால் சரிதான். நான் மற்றும் எனது கணவர் தனியாக வசித்து வருகிறோமா என்றால் ஆமாம். எனது மாமியார் மேல் தளத்தில் எவ்வளவு நாட்களுக்கு வசிக் ஆரம்பித்தார் என்றால் வீடு கட்டிய பிறகு வசிக்க ஆரம்பித்து விட்டார். 1ம் எதிரிக்கும் எனது மாமியாருக்கும் பிரச்சனை உள்ளது என்றால் சரிதான். 10வயது குழந்தையுடன் 1ம் எதிரி மட்டுமே வசிக்கிறார்கள் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. அப்பா அம்மாவுடன் எனது மச்சாண்டார் இறந்தபின்னிட்டு 1ம் எதிரி வாழ்ந்து வருகிறார்.

2. பாலியல் தொந்திரவு சம்பந்தமாக உதவி ஆய்வாளர் ராஜேந்திரன் வந்து சமாதானம் செய்தார் என்றால் இல்லை. ஒரு முறை வந்து பேசினார். எனது கணவர் தவறாக நடந்துகொண்டது குறித்து எனக்கு தெரியாது என்றால் இல்லை. எனது மச்சாண்டார் இறந்த பின்னிட்டு 1ம்எ எதிரிக்கு பாலியல் தொந்திரவு கொடுப்பதாக சொல்லி காவல் நிலையத்தில் விசாரிக்கப்பட்டது என்றால் ஆமாம். அது பொய் புகார் ஆகும்.

3. உண்மையில் எனது கணவர் பாலியல் தொந்திரவு கொடுப்பதால் நான் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் இல்லை. எனது உறவினர் ராஜேந்திரன் அவர்கள் பேசி சமாதான படுத்தி அவர்களிடம் இருந்த செல்போன் வாங்கிகொண்டார்கள் என்றால் இல்லை. .எனது கணவர் இனிமேல் தவறு செய்ய மாட்டேன் என்று சொல்லி எழுதி கொடுத்தால் வழக்கு முடிக்கப்பட்டது என்றால் இல்லை.

4. எனது அம்மா மேல்தளத்தில் குடிநீர் குழாய் முலமாக சேதபடுத்தி தண்ணீரை வெளியேற்றுவதாக புகார் கொடுக்கப்பட்டதா என்றால் இல்லை. எனக்கு மச்சாண்டார் இறந்த பின்னிட்டு எனக்கும் எனது அண்ணிக்கும் பேச்சுவார்த்தை கிடையாது என்றால் சரிதான். நான் தான் ஆதரவுவாக இருந்து வந்தேன். எனது கணவர் தவறாக நடந்ததால் சங்கீதாவின் பெற்றோர் எனது கணவர் பிடித்து அடித்து விட்டார்கள் என்றால் இல்லை. எனது வீட்டில் சிசிடிவி கேமிரா உள்ளது என்றால் உள்ளது. சங்கீதா வீட்டை நோக்கி தான் உள்ளது என்றால் வைத்துள்ளேன். பாதுகாப்பிற்காக வேண்டி வகையில் பொருத்தப்பட்டது.

5. எனது வீட்டில் உள்ள கேமிராவாயலாக பார்த்தால் சங்கீதா வீட்டில் நடப்பது தெரியும் என்றால் தெரியும். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்வது அனைத்தும் பதியவாகியிருக்கும் என்றால் இருக்கும். எனது மச்சாண்டார் மனைவி எங்கு வேலை செய்கிறார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. ஆனால் ஆசிரியராக வேலை செய்வதாக தெரியும். 2 ம் எதிரி காய்கறி விற்பனை செய்ய செல்வார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் புகைபடத்தில் குடிநீர் குழாய் உடைத்து அதன் பேரில் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனது மாமியார் மேலே இருந்து குப்பையை கொட்டி பிரச்சனை செய்வார் என்றால் இல்லை.எந்த பக்கம் குப்பையை கொட்டினார் என்றால் 1ம் எதிரி வீட்டை பார்த்து கெட்டவில்லை. வடக்கு பார்த்து கொட்டினாரா என்றால் இல்லை. சம்பவதன்று குழந்தை மேலே சென்ற போது எனது மாமியார் திட்டினார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. சங்கீதா இது குறித்து கேட்ட போது எனது மாமியார் குப்பையை முகத்தில் வீசினார்கள் என்றால் இல்லை.

6. எனது கணவர் மற்றும் அவரது அம்மாவுடன் சென்று 1ம் எதிரியை அடித்தார்கள் என்றால் இல்லை. 30.09.2024ம் தேதியன்று காவல் உதவி ஆய்வாளர் மனு ரசீதுகொடுத்து முதல் தகவல் அறிக்கை பதியப்பட்டது என்றால் அது பொய்யானது ஆகும். புகைபடத்தில் உள்ள குழாய் உடைக்கப்பட்டது என்றால் 1ம் எதிரியே உடைத்தார்கள். சண்டையை நான் நேரடியாக பார்த்தேனா என்றால் பார்த்தேன். நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேனா என்றால் இல்லை. நான்கு ஆண்டுகாலமாக எனக்கும் 1ம்எதிரிக்கும் பேச்சுவார்த்தை இல்லை என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரிக்கு முதுகில் கட்டி இருந்ததால் மருத்துவ சிகச்சை பெற்றார் என்றால் இல்லை. 1ம் எதிரி அதிகமாக நடமாட முடியாது என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

7. எனது கணவர் மற்றும் மாமியார் மீது வழக்கு பதியப்பட்டது என்றால் ஆமாம். எனது மாமியாருற்கு எங்கு காயம் என்றால் இடது கை பெருவிரலில் உள்காயம் ஏற்பட்டது. மருத்துவமனையில் வீக்க காயம் இருந்ததா என்றால் இருந்ததது. ரத்த காயம் இல்லை. எந்த வகையான காயமும் எனது மாமியாருக்கு இல்லை என சொல்லியுள்ளார்கள் என்றால் வீக்க காயம் இருந்ததது. நான் நுண்கிதிர் படம் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை.

8. சங்கீதா அரசு வேலைக்கு செல்வதை தடுக்க வேண்டி இந்த பொய்யான புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. இன்றைய தேதி வரை எனது கணவர் 1ம் எதிரி அவர்களுக்கு பாலியல் தொந்திரவு கொடுத்து வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. நான் பலநாட்கள் எனது மச்சாண்டார் மனைவி முன்பாக அசிங்கபடும் முறையில் நடந்துகொள்ளுவார் என்றால் இல்லை. பாலியால் ரீதியாக தொந்திரவு கொடுப்பார் என்றால் இல்லை. பூர்வீக சொத்தில் பாகம் கேட்பதால் அதனை தடுக்க தொடர்ந்து தொந்திரவு கொடுப்பேன் என்றால் இல்லை. 1ம் எதிரி அவருடைய அப்பா அம்மா பாதுகாப்பிற்காக அழைத்த வந்து வைத்துளார் என்றால் இல்லை. எனது கணவர் மற்றும் மாமியார் 1ம் எதிரியை அடித்து துன்புறுத்தினோம் என்றால் இல்லை. எனது கணவர் அவர் மீது உள்ள தப்பை

மறைக்க வேண்டி தப்பிக்க வேண்டி பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால்  
சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

Case No : C.C. 61-2025

Prosecution witness : அ.சா.4

Date : 26.08.2025.

Name : மணிகண்டன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. ) (Accused 1 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**குறுக்கு விசாரணை-**

1. சண்டையை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் பார்த்தேன். எனது அ.சா1 எனக்கு என்ன உறவு முறை என்றால் அத்தை யாகும். எத்தனை மணிக்கு வேலைக்கு சென்று விட்டு வருவேன் என்றால் காலை 7 மணிக்கு சென்று மாலை 8 மணிக்கு வருவேன். அ.சா1 கிழமேலாக செல்லும் போது எங்குள்ளது என்றால் கிழக்கு பக்கமாக உள்ளது. அரசு பள்ளி அ.சா1 வீட்டிற்கு 50 அடி தூரம் இருக்கும் என்றால் ஆமாம். நான் எங்கு செல்வதற்காக சென்ற போது சம்பவத்தை பார்த்தேன் என்றால் நான் வேலைக்கு செல்லும் போது பார்த்தேன். கீழ் இருந்து பார்த்தால் மேலே நடப்பது தெரியாது என்றால் தெரியும்.

2. 1 ம் எதிரியின் மகள் சம்பவ சமயத்தில் மேலே இருந்ததா என்றால் இல்லை. பிரபு மற்றும் அவரது மனைவி இருந்தார்களா என்றால் இருந்தார்கள். சம்பவம் எத்தனை நேரம் நடந்ததது என்றால் 10 நிமிடம் நடந்ததது. மேல் மாடிக்கு சென்று பார்க்கவில்லை என்றால் மேலே சென்ற போது பிரச்சனை முடிந்ததது. எதை பார்த்தேன் என்றால் 1 ம் எதிரி கட்டையால் அடிப்பதை பார்த்தேன்.

3. என்ன வகையான கட்டை என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. அ.சா1 எனக்கு அத்தை என்பதால் சம்பவத்தை பார்க்காமல் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன்

என்றால் சரியல்ல. நான் உண்மையாக சம்பவ இடத்தில் இருந்திருந்தால் சண்டையை விலக்கி விட்டு இருப்பேன் என்றால் பிரபு சென்றதால் நான் செல்லவில்லை. யார் சொல்லி நீதிமன்றத்திற்கு வந்தேன் என்றால் பிரபு அழைத்து வந்தார். அ.சா1 க்கு என்ன காயம் என்றால் இடது பக்க விரலில் காயம் ஏற்பட்டது. பிரபு மேல் 1ம் எதிரி பாலியில் தொந்திரவு கொடுத்தார் என்றால் இல்லை. பாலியால் ரீதியாக தொந்திரவு கொடுப்பார் என்றால் இல்லை. பூர்வீக சொத்தில் பாகம் கேட்பதால் அதனை தடுக்க தொடர்ந்து தொந்திரவு கொடுக்கப்பட்டது என்றால் இல்லை. 1ம் எதிரி அவருடைய அப்பா அம்மா பாதுகாப்பிற்காக அழைத்த வந்து வைத்துளார் என்றால் இல்லை. நான் சம்பவத்தை பார்க்காமல் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.