

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 61/2025

Prosecution witness : எ.ம.சா. 1

Date : 17.11.2025.

Name : சங்கீதா	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

1) 30.05.2022 ம் தேதி சங்கீதா ஆகிய நான் கொடுத்த புகார் மனு எ.ம.சா.ஆ.1 ஆகும்.

2) 10.08.2023 ம் தேதி தமிழ்நாடு மாநில மகளிர் ஆணையத்தில் அளித்த புகார் மனு எ.ம.சா.ஆ.2 ஆகும்.

3) ஒப்புக்கை அட்டை எ.ம.சா.ஆ.3 ஆகும்.

4) தமிழ்நாடு மாநில மகளிர் ஆணையத்தில் இருந்து 22.08.2023 தேதிய காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் சேலம் அவர்களுக்கு விசாரிக்க கோரி அனுப்பி வைக்கப்பட்ட மேலெழுத்து அறிக்கை எ.ம.சா.ஆ.4 ஆகும்.

5) 12.01.2024 ம் தேதி சேலம் E.S.I மருத்துவமனையில் சேர்ந்ததற்கான மருத்துவ நோட்டு எ.ம.சா.ஆ.5 ஆகும்.

6) 08.08.2024 ம் தேதிய சண்முகா மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட விடுவிப்பு சான்றிதழ் எ.ம.சா.ஆ.6 ஆகும்.

7) 01.07.2024 ம் தேதிய சேலம் E.S.I மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட விடுவிப்பு சான்றிதழ் எ.ம.சா.ஆ.7 ஆகும்.

8) 30.09.2024 ம் தேதியன்று எடுக்கப்பட்ட புகைப்படம் எண்ணிக்கை 11 எ.ம.சா.ஆ.8 ஆகும். (ஆட்சேபனை தெரிவிக்கப்பட்டது)

9) 27.05.2025 ம் தேதியன்று இந்த வழக்கு சம்பவத்திற்கு பின்பு சம்பவள்ளி டாய்லெட் பைப்பை ஓபன் செய்ததற்கான புகைப்படம் எ.ம.சா.ஆ-9 ஆகும்.

- 10) 10.06.2025 ம் தேதியன்று CD with receipt எ.ம.சா.ஆ.10 ஆகும்.(மேற்படி சிடி மற்றும் புகைப்படத்தை பதிவிறக்கம் செய்து கொடுத்த நபர் மூலம் குறியீடு செய்யாமல் அவர்களாகவே குறியீடு செய்ய அரசு தரப்பில் ஆட்சேபனை செய்யப்படுகிறது)
- 11) 30.09.2024 ம் தேதி கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தார் வழங்கிய சி.எஸ்.ஆர் நெ.261/2024 அசல் எ.ம.சா.ஆ.11 ஆகும்.
- 12) 02.10.2024 ம் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து பெறப்பட்ட விடுவிப்பு அறிக்கை எ.ம.சா.ஆ.12 ஆகும்.
- 13) 07.10.2024 ம் தேதி 1 ம் எதிரி மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் அளித்த புகார் மனு எ.ம.சா.ஆ.13 ஆகும்.
- 14) 21.10.2025 ம் தேதி 1 ம் எதிரிக்கு பிரபு அனுப்பிய வாட்ஸ் அப் மெசேஜ் எ.ம.சா.ஆ.14 ஆகும்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

- 1) எனக்கும் மாமியார் குடும்பத்திற்கும் சொத்து பிரிக்க முன்விரோதம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. அது சம்மந்தமாக முன்பகை இருந்து வருகிறதா என்றால் உள்ளது. சொத்து மற்றும் வீடு பாகம் பிரிப்பது சம்மந்தமாக சிவில் வழக்கு நிலுவையில் உள்ளதா என்றால் மேட்டூர் சிவில் நீதிமன்றத்தில் நிலுவையில் உள்ளது. 30.09.2024 ம் தேதி சம்பவம் நடைபெற்றது என்றால் சரிதான்.
- 2) நான் எ.ம.சா.ஆ.1 மற்றும் எ.ம.சா.ஆ 2 யை சம்மந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு 2022 ம் வருடமும், 2023 ம் வருடமும் தான் அனுப்பியுள்ளேன். இந்த சண்டைக்கும் அந்த மனுவுக்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. புகாருக்கான தொடர்ச்சியாக கோவப்பட்டு காழ்புணர்ச்சியால் இன்று வரை என் கணவர் கட்டிய வீட்டில் இருக்கக்கூடாது விரட்டியடிக்க வேண்டுமென்று தொடர்ந்து தொல்லைகள் கொடுத்து வருகிறார்கள்.
- 3) எனக்கு உடல் சம்மந்தமாக என்ன பிரச்சனை என்றால் மார்பகத்தின் அருகில் கட்டி இருந்ததால் அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டது. ESI மருத்துவமனையில் கொடுத்த அறிக்கைக்கும் இந்த பிரச்சனைக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால்

சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள சண்முகா மருத்துவமனை டிஸ்சார்ச் சம்மரிக்கும் இவ்வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சம்பவம் நடக்க 1 மாதம் முன்பாக எனக்கு இருந்த நோய் காரணமாக சிகிச்சை எடுத்தேன். இந்த வழக்கிற்கும் அதற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரிதான்.

4) நான் தாக்கல் செய்த 11 புகைப்படங்களில் தேதி, நேரம் பதியவில்லை என்றால் புகைப்படத்தில் இல்லை, வீடியோவில் உள்ளது. புகைப்படத்தில் நான் இல்லை என்றால் ஆமாம், ஏனென்றால் நான் தான் புகைப்படம் எடுத்தேன். நான் தான் புகைப்படம் எடுத்தற்கு என்ன ஆதாரம் என்றால் என்னுடைய செல் போனில் தான் எடுத்தேன். எ.ம.சா.9 ல் உள்ள புகைப்படத்தில் உள்ள கட்டிடம் குறித்து உரிமை மூலம் ஆவணம் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. அந்த வீட்டில் தான் நான் குடியிருந்து வருகிறேன். புகைப்படத்தில் கழிவு நீர் தேங்கியுள்ள மாதிரி உள்ளதா என்றால் இல்லை.

5) வீடியோவில் உள்ளவற்றை யார் பதிவிறக்கம் செய்தார் என்றால் நான் பதிவிறக்கம் செய்தேன். ஆனால் புகைப்படம் யார் எடுத்துக்கொடுத்தார்கள் என்றால் குஞ்சாண்டியூரில் உள்ள ஸ்டியோவில் எடுத்து கொடுத்தார்கள். என்மீது புகார் கொடுத்துள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். எ.ம.சா.14 ல் உள்ள பிரபு என்பவரின் பெயர் இல்லை என்றால் ஆமாம், ஆனால் அவருடைய மகனின் புகைப்படம் உள்ளது. இதில் என்ன குறுஞ்செய்தி உள்ளது அதனை நான் பதிவிறக்கம் செய்யவில்லை என்றால் ஆமாம்.

6) நான் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் அனைத்தும் இந்த வழக்கிற்கு சம்பந்தம் இல்லாத ஒரு ஆவணம் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. எங்களுக்கும், எதிரிகளுக்கும் பாகம் பிரிப்பதில் உள்ள முன்விரோதத்தை மனதில் வைத்துக்கொண்டு புகார் தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. ராஜேந்திரன் காவல் உதவி ஆய்வாளர் புகார்தாரருக்கு உறவினர் என்பதால் அவர்மீது வேண்டுமென்றே பழி சுமத்துக்கிறேன் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. அவருக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. புகார்தாரர் தாக்கல் செய்துள்ள புகாரிலிருந்து தப்பித்துக்கொள்வதற்காக மேலே சொன்ன

ஆவணங்களையும் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. அதற்காக
புகார்தாரர் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial Magistrate No.II,
Mettur.